لذا، خلافت راشده بر منهج نبوت که طلوع آفتاب درخشان آن ان شاء الله تعالی نزدیک است پاسخ آمریکا، هند و هر آن کسی که مرتکب جنایتی علیه اسلام و مسلمین شود را خواهد داد و کیفر آخرت به مراتب بیشتر از آن خواهد بود، اگر عقل می داشتند.

﴿ إِنَّ بَطْشَ رَبِّكَ لَشَدِيدٌ ﴾

[بروج: 12]

ترجمه: بی‌گمان انتقام پروردگارت خیلی سخت است

انجنیر صلاح‌الدین عضاضه

رئیس دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

شمارهٔ صدور: 013 / 1441 AH

10 رجب 1441 هـ. ق

05 مارچ 2020 م

مترجم: حذیفه مستمر